K.SLA
WYDAJNY TRANSPORT CIEZKI ZAPROJEKTOWANY
NANOWO

PRZEZ KASSBOHRERA

Firma Késsbohrer przeprojektowata swoja wysuwana niskopodwoziéwke z 4 K.SLA 4 moze wysuna¢ sig 0 6.200 mm, co umozliwia przewozenie tadunkéw

osiami, K.SLA 4, spetniajac wszechstronne potrzeby klientow dzieki o maksymalnej dtugosci.
szerokiemu zakresowi opcji i maksymalizujac tadownos$¢ dzieki Izejszej Dla zapewnienia elastycznosci operacyjnej i bezpieczenstwa, Kassbohrer
konstrukcji podwozia. K.SLA 4 jest wyposazony w nowe zamki kontenerowe oraz nowe pierscienie

mocujace o zwiekszonej nosnosci do 10 ton. Nowe pierscienie mocujgce
Dzieki masie wtasnej wynoszacej 11 850 kg seria K.SLA zwieksza tadownos$¢ firmy Kassbohrer sg umieszczone na gesiej szyi, platformie oraz na bocznych
przy transporcie najciezszych towardw, eliminujac jednoczesnie koniecznos$¢ krawedziach i przyczyniaja sie do optymalnego roztozenia tadunku.
uzyskiwania specjalnych zezwolen transportowych, co pozwala zaoszczedzi¢
czas i koszty.

Keéissbohrer Enginuity, since 1893



KSLA4/9N-18 /40
SPECYFIKACJE

GL

HS

INFORMACJE TECHNICZNE

Podwozie
Uktad Hamulcowy

Rozmiar Opon
Osie
System Elektryczny

Podtoga
Typ Rampy

Rodzaj Uktadu
Kierowniczego

ULEPSZONE FUNKCJE

S700 MC

Dwuobwodowy, elektro-pneumatyczny system uktadu hamulcowego EBS
4S/3M firmy WABCO z uktadem antyposlizgowym ABS i uktadem kontroli
pochylenia (RSS), zgodnie z rozporzadzeniem UN ECE R13

245/70R17.5
Nosnos¢ osi BPW z hamulcem bebnowym

Instalacja o$wietleniowa ASPOCK z boczng lampa pozycyjng LED 24V i
gniazdami wtykowymi 2x7 i 1x15, zgodnie z przepisami UN ECE R48 i ADR

Podtoga z twardego drewna o grubosci 456 mm i podtoga stalowa tezka tylko nad
kotami

Przyrzad rampy przenosnej

2 sta#e osie z przodu, 2 osie samoskr#tne z ty#u

DANE TECHNICZNE

Wysokos¢ Siodta (H5)
Rozstaw Osi (Wb)
Dlugosé Zewnetrzna (L)
Dtugosé Gesiej Szyi (Gl)
Dtugosé Platformy (PI)

Diugosé Przedtuzenia
Platformy

Catkowita Szeroko$é¢ (W)

Wysokos¢ Platformy (Ph)

Tara £%3

MOZLIWOSCI TECHNICZNE

Nosnos¢ Sworznia
Krélewskiego

Obcigzenie Osi
Masa Catkowita Pojazdu

1.250 mm
8.100 mm
13.190 mm
3.950 mm
9.240 mm
6.200 mm

2550mm. Catkowita
szeroko$¢ + 600mm.
Rozszerzenia boczne

875 mm
11.570 kg

18 ton

40.000 kg
58.000 kg

Naczepy Kassbohrer produkowane s zgodnie z zasadami lean production i regutami jakosci z uwzglednieniem catkowitego kosztu posiadania.




